Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 24.02.2021 г. (Протокол № 272)

Дата проведения заседания: 24 февраля 2021 года.

Повестка дня:

Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

По вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» принято решение:

аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «Калимера» (ООО «Калимера»), Республика Коми, ИНН

1101121444, на период с 24.02.2021 г. по 23.02.2022 г. по следующим направлениям деятельности:

оценочная деятельность.